平成２２年７月２６日

各 位

 会  社  名  Ｊ．フロント リテイリング株式会社
               代 表 者 名  代表取締役会長兼最高経営責任者
                                    奥 田  務
                    （コード番号 3086  東証・大証・名証第一部）
               問合せ先責任者  経営計画事業統括部 部長
                        グループ広報・IR 担当 窪 井  悟
                            TEL （03）6895－0178

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議しましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社グループで培ったコスト削減ノウハウをグループ内企業に留まらず社外へ拡げ、コス

ト管理・削減に関するコンサルティング事業を展開することを目的に新会社を設立する。

２．子会社の概要
（1）商号         株式会社 JFRコンサルティング
（2）本店所在地      東京都江東区木場二丁目 18 番 11 号
（3）代表者名       土井 和夫（当社執行役員）
（4）主な事業内容     ①コスト削減に関する調査・分析・計画策定及び運営管理に

関するコンサルティング
           ②施設・物流作業、用度供給等に関する発注業務代行

（5）資本金の額      １００百万円
（6）設立年月日      平成２２年９月１日（予定）
（7）事業年度の末日    ２月末日
（8）大株主及び所有割合  当社１００％

３．当社の業績に与える影響

新会社設立について平成２３年２月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

                                       以上.